Протокол № 3

заседания Комитета по стандартам

кредитных потребительских кооперативов

от 18 июля  2017 года

Банк России,

Москва, Ленинский проспект, 9                              Начало заседания в 14.00

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам кредитных потребительских

кооперативов – Романова Е.Д.

Присутствовали:

Члены Комитета по стандартам кредитных потребительских

кооперативов:

Аюкова О.И., Басенко М. Н.,  Исмагилов Р.Ш., Норов А.В., Овчиян М.Р.,

Старостин В.М., Яковлев А.В., Виреховский Е.В.

Приглашенные:

Кузюшкин В.И., Новиков Р.В., Мальцева Ю.Б., Шардаков А.Г., Оргдулов

М.В.

СЛУШАЛИ:

I. О рассмотрении и согласовании Базового стандарта совершения

кредитным потребительским кооперативом операций на финансовом

рынке.

(Виреховский Е.В., Романова Е.Д., Овчиян М.Р., Исмагилов Р.Ш.,

Кузюшкин В.И., Новиков Р.В., Норов А.В.)

РЕШИЛИ:

2

Согласовать Базовый стандарт совершения кредитным

потребительским кооперативом операций на финансовом рынке с учетом

юридико-технических изменений, обсужденных на заседании Комитета.

Результаты голосования: за – 7, воздержались - 2.

Председатель Комитета по стандартам

кредитных потребительских кооперативов                                Е.Д. Романова

Секретарь Комитета по стандартам

кредитных потребительских кооперативов                             С.В. Хусаинова